
Turistická softshellová bunda s kapucí EVERETT-PROTECA_red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 765129 8585055726058 3+
S 765130 8585055726065 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2990 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Everett. Dámská softshellová bunda pro všechny aktivní ženy v trendy červené barvě.
Přechodná bunda dámská je vhodná pro turistiku a aktivní pobyt v přírodě. Díky softshellovému materiálu
optimálně reguluje teplo a výborně ochrání před větrem či chladem. Materiál rychle vyschne, ale zároveň zůstává
prodyšný. Příměs spandexu Vám umožní volnost pohybu ve všech směrech. Červená turistická větrovka má vyšší
límec s ochranou brady a odnímatelnou kapuci. Kapuce s kšiltem je připevněna pomocí zipu. Dá se stáhnout díky
elastickým šňůrkám.

Bunda na trekking se zapíná na zip YKK. Ze spodní strany je zip doplněn o ochrannou légu proti větru a chladu.
Vnější manžety si umíte přizpůsobit díky suchému zipu. Trekková bunda dámská má spodní lem, který lze stáhnout
gumičkou. Turistická bunda má praktické boční kapsy na zip, které jsou ozdobeny logem značky. Další kapsa na zip
se nachází na hrudi. Zipy mají kontrastní bílou barvu. Jedna malá kapsa najdete uvnitř sportovní větrovky. Vnitřek
trekkkingové větrovky tvoří podšívka waffle fleece kontrastní barvy. Bonusem jsou reflexní prvky, které Vás učiní
viditelnější i ve zhoršených podmínkách. Nacházejí se na rukávech a kapuci. Značková bunda je tou správnou
volbou pro turistiku, do přírody či na procházky.

Detaily produktu:

softshellová bunda
moderní vzhled a sportovní střih
odnímatelná kapuce na zip se stahovacími šňůrkami
vyšší límec s ochranou brady
zapínání na zip YKK
spodní lem lze stáhnout elastickou šňůrkou
voděodolná a větruvzdorná
rychleschnoucí a prodyšný materiál
vnější manžety na suchý zip
3 vnější kapsy na zip
jedna mini vnitřní kapsa

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



reflexní prvky
podšívka v kontrastní barvě
podšívka waffle fleece
voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 10 000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


